
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЛАЯ АКАДЕМИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР (МУ ДО «МАЛАЯ АКАДЕМИЯ») 
 

 

П Р И К А З 
01.09.2023                                                                                                        № 137-О 

 

город Краснодар 
 

Об организации аттестации педагогических работников   

МУ ДО «Малая академия» в 2023-2024 учебном году 
 

          В соответствии с частью 4  статьи  49 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность (утверждён приказом Министерства  

просвещения Российской Федерации от  24.03.2023 № 196), приказом 

министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края 

от 18.05. 2021 № 1614 «Об утверждении Положения об аттестационной 

комиссии министерства образования, науки и молодёжной политики 

Краснодарского края  для проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях 

установления квалификационной категории» (в редакции от 31 августа 2023 

года), в целях обеспечения качества аттестации педагогических работников  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального учреждения 

дополнительного образования «Малая академия» муниципального 

образования город Краснодар (далее – МУ ДО «Малая академия») 

(приложение 1). 

2. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников в МУ 

ДО «Малая академия» в 2023-2024 учебном году Паскевич Н.Я., 

заместителя директора.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                  А.А. Оробец  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-25T15:44:35+0300
	Оробец Алексей Александрович




